L1L2L2 L1
L1
L2 L1
L2
STANDARD DOPPIA PESANTE
L1L2L2 L1
L1
L2 L1

TIPO 2...9
IN
DI
CE
 F
IG
U
RA
TO
INDICE FIGURATO 51SMECOL srl - T. 080 5749077 - info@smecol.it
TUBO CONDOTTA ACCIAIO ZINCATO
Codice Ø est. mm. Codice Ø est. mm.
TCZ6X1 6x1 TCZ18X2 18x2
TCZ8X1 8x1 TCZ20X2 20x2
TCZ8X1.5 8x1.5 TCZ20X2.5 20x2.5
TCZ10X1 10x1 TCZ20X3 20x3
TCZ10X1.5 10x1.5 TCZ22X2 22x2
TCZ12X1.5 12x1.5 TCZ25X2.5 25x2.5
TCZ12X2 12x2 TCZ25X3 25x3
TCZ14X1.5 14x1.5 TCZ28X2 28x2
TCZ14X2 14x2 TCZ28X2.5 28x2.5
TCZ15X1.5 15x1.5 TCZ30X2.5 30x2.5
TCZ15X2 15x2 TCZ30X3 30x3
TCZ16X2 16x2 TCZ35X3 35x3
TCZ18X1.5 18x1.5 Altre misure a richiesta
CORPO COLLARE IN POLIPROPILENE
Codice Ø Tubo rigido mm. Tubo flessibile L1 mm. L2 mm.
C1/6 6 - 28 30
C1/8 8 - 28 30

Codice Codice Misura Codice
P1 PS1 TCEI1 M6x20 RP
P2 PS2 TCEI2 M6x20 RP
P3 PS3 TCEI3 M6x25 RP
P4 PS4 TCEI4 M6x30 RP
P5 PS5 TCEI5 M6x35 RP
P6 PS6 TCEI6 M6x50 RP
P7 PS7 TCEI7 M6x60 RP
P8 PS8 TCEI8 M6x90 RP
P9 PS9 TCEI9 M6x110 RP
TUBO CONDOTTA ACCIAIO
Codice Ø est. mm. Codice Ø est. mm. Codice Ø est. mm.
TCA6X1 6x1 TCA16X1.5 16x1.5 TCA28X1.5 28x1.5
TCA8X1 8x1 TCA16X2 16x2 TCA28X2 28x2
TCA8X1.5 8x1.5 TCA18X1.5 18x1.5 TCA28X3 28x3
TCA10X1 10x1 TCA18X2 18x2 TCA30X3 30x3
TCA10X1.5 10x1.5 TCA18X2.5 18x2.5 TCA30X4 30x4
TCA10X2 10x2 TCA20X2 20x2 TCA35X3 35x3
TCA12X1 12x1 TCA20X3 20x3 TCA38X4 38x4
TCA12X1.5 12x1.5 TCA22X1.5 22x1.5 TCA42X3 42x3
TCA12X2 12x2 TCA22X2 22x2
Altre misure a richiesta
TCA14X1.5 14x1.5 TCA22X3 22x3
TCA14X2 14x2 TCA25X1.5 25x1.5
TCA15X1.5 15x1.5 TCA25X2 25x2
TCA15X2 15x2 TCA25X3 25x3
TUBI IN FERRO TRAFILATI SENZA SALDATURA - EN 10305-4
COLLARI SERIE STANDARD
L1L2L2 L1
L1

L2
STANDARD DOPPIA PESANTE
IN
DI
CE
 F
IG
U
RA
TO
INDICE FIGURATO52 ANTONICELLI srl - T. 080 3482798 - info@antonicelli.it
CORPO COLLARE IN POLIPROPILENE
Codice Ø Tubo rigido mm. Tubo flessibile L1 mm. L2 mm.
CP1/06 6 - 56 30
CP1/08 8 - 56 30
CP1/10 10 - 56 30
CP1/12 12 - 56 30
CP1/14 14 1/4” 1SN 56 30
CP1/15 15 1/4” 2SN - 5/16” 1SN 56 30
CP1/16 16 5/16” 2SN 56 30
CP1/18 18 3/8” 1SN 56 30
CP1/19 19 - 56 30
CP2/20 20 3/8” 2SN - 1/2” 1SN 56 30
CP2/22 22 1/2 2SN 70 30
CP2/25 25 5/8” 2SN 70 30
CP2/28 28 3/4” 1SN 70 30
CP2/30 30 3/4” 2SN 70 30
CP3/32 32 - 85 30
CP3/35 35 1” 1SN 85 30
CP3/36 36 - 85 30
CP3/38 38 1” 2SN 85 30
CP3/40 40 - 85 30
CP3/42 42.4 - 85 30
CP3/43 43 - 85 30
CP3/45 45 - 85 30
CP4/50 50 - 116 45
CP4/53 53 - 116 45
CP4/54 54 - 116 45
CP4/55 55 - 116 45
CP4/56 56 - 116 45
CP4/65 65 - 116 45
CP5/70 70 - 155 60
CP5/73 73 - 155 60
CP5/80 80 - 155 60
CP5/85 85 - 155 60
CP5/90 90 - 155 60
CP6/100 100 - 206 80
CP6/102 102 - 206 80
CP6/108 108 - 206 80
CP6/110 110 - 206 80
CP6/121 121 - 206 80
CP6/127 127 - 206 80
CP7/133 133 - 255 90
CP7/140 140 - 255 90
CP7/146 146 - 255 90
CP7/150 150 - 255 90
CP7/152 152 - 255 90
CP7/154 154 - 255 90
CP7/159 159 - 255 90
CP7/165 165 - 255 90
CP8/168 168 - 320 120
CP8/177 177.8 - 320 120
CP8/192 192.7 - 320 120
CP8/203 203 - 320 120
CP8/216 216 - 320 120
CP9/219 219 - 470 160
CP9/273 273 - 470 160
CP9/324 324 - 470 160
CP10/356 356 - 640 180
CP10/406 406 - 640 180
PIASTRA INFERIORE PIASTRA SUPERIORE VITE A TESTA ESAGONALE
Codice Codice Misura
PCP1 PSCP1 TECP1 M10x45
PCP2 PSCP2 TECP2 M10x60

TO
INDICE FIGURATO 53SMECOL srl - T. 080 5749077 - info@smecol.it
PIASTRA INFERIORE PIASTRA SUPERIORE VITE A TESTA ESAGONALE
Codice Codice Misura
PCF1 PSCF1 TECF1 M6x30
PCF2 PSCF2 TECF2 M8x30
PCF3 PSCF3 TECF3 M8x40
PCF4 PSCF4 TECF4 M8x45
PCF5 PSCF5 TECF5 M8x50
CORPO COLLARE IN POLIPROPILENE
Codice Ø Tubo rigido mm. Tubo flessibile L1 mm. L2 mm.
CF1/06 6 - 36 30
CF1/08 8 - 36 30
CF1/10 10 - 36 30
CF1/12 12 - 36 30
CF2/14 14 1/4” 1SN 53 30
CF2/15 15 1/4” 2SN - 5/16” 1SN 53 30
CF2/16 16 5/16” 2SN 53 30
CF2/18 18 3/8” 1SN 53 30
CF3/19 19 - 67 30
CF3/20 20 3/8” 2SN - 1/2” 1SN 67 30
CF3/22 22 1/2 2SN 67 30
CF3/23 23 5/8” 1SN 67 30
CF3/24 24 - 67 30
CF3/25 25 5/8” 2SN 67 30
CF4/26 26 - 81 30
CF4/28 28 3/4” 1SN 81 30
CF4/30 30 3/4” 2SN 81 30
CF5/32 32 - 106 30
CF5/35 35 1” 1SN 106 30
CF5/38 38 1” 2SN 106 30
CF5/40 40 - 106 30
BINARIO LEGGERO - 2 MT. - SERIE STANDARD / DOPPIA
Codice B1 B2 S H
BB11 28 11 2 11
BB14 28 11 2 14